MC CERBONE

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

www.ultracross.it
MYLAPS

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014

Mini65cc + 85cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:05:15

Acerra 1,320 Km.
09/11/2014 15:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) Giordano Antonio
1 15:06:55.274
2 1:35.006 +0.862 15:08:30.280
3 1:34.518 +0.374 15:10:04.798
4 1:35.217 +1.073 15:11:40.015
5 1:34.150 +0.006 15:13:14.165
6 1:34.676 +0.532 15:14:48.841
7 1:34.316 +0.172 15:16:23.157
8 1:34.704 +0.560 15:17:57.861
9 15:19:32.005
(121) Tramontano Ciro
1 15:06:54.578
2 1:36.249 +2.395 15:08:30.827
3 1:34.696 +0.842 15:10:05.523
4 1:35.334 +1.480 15:11:40.857
5 1:34.683 +0.829 15:13:15.540
6 15:14:49.394
7 1:34.426 +0.572 15:16:23.820
8 1:34.877 +1.023 15:17:58.697
9 1:34.604 +0.750 15:19:33.301
(23) Pisani David
1 15:07:00.179
2 1:39.119 +1.726 15:08:39.298
3 15:10:16.691
4 1:37.862 +0.469 15:11:54.553
5 1:38.217 +0.824 15:13:32.770
6 1:38.577 +1.184 15:15:11.347
7 1:39.175 +1.782 15:16:50.522
8 1:43.950 +6.557 15:18:34.472
9 1:48.355 +10.962 15:20:22.827
(41) Bastianini Simone
1 15:07:01.289
2 1:39.355 +1.799 15:08:40.644
3 1:38.172 +0.616 15:10:18.816
4 15:11:56.372
5 1:38.566 +1.010 15:13:34.938
6 1:37.624 +0.068 15:15:12.562
7 1:57.265 +19.709 15:17:09.827
8 1:41.251 +3.695 15:18:51.078
9 1:46.621 +9.065 15:20:37.699
(8) Borrozzino Nicolo'
1 15:07:04.585
2 1:42.517 +0.938 15:08:47.102
3 1:41.895 +0.316 15:10:28.997
4 1:41.684 +0.105 15:12:10.681
5 15:13:52.260
6 1:42.871 +1.292 15:15:35.131
7 1:42.470 +0.891 15:17:17.601
8 1:42.965 +1.386 15:19:00.566
9 1:44.358 +2.779 15:20:44.924
(3) Lata Valerio
1 15:07:10.243
2 1:43.295 +1.886 15:08:53.538
3 1:42.446 +1.037 15:10:35.984
4 1:43.147 +1.738 15:12:19.131
5 15:14:00.540
6 1:41.837 +0.428 15:15:42.377
7 1:41.857 +0.448 15:17:24.234
8 1:43.620 +2.211 15:19:07.854
9 1:42.608 +1.199 15:20:50.462

Giro lempo del Giro Diff Ora
(609) Palombini Fabio Massimo
1 15:07:07.821
2 1:43.644 +0.564 15:08:51.465
3 15:10:34.545
4 1:43.953 +0.873 15:12:18.498
5 1:43.157 +0.077 15:14:01.655
6 1:43.368 +0.288 15:15:45.023
7 1:43.177 +0.097 15:17:28.200
8 1:43.634 +0.554 15:19:11.834
9 1:54.422 +11.342 15:21:06.256
(102) Marini Simone
1 15:07:14.529
2 1:44.933 +0.706 15:08:59.462
3 1:45.737 +1.510 15:10:45.199
4 1:44.825 +0.598 15:12:30.024
5 15:14:14.251
6 1:45.297 +1.070 15:15:59.548
7 1:45.292 +1.065 15:17:44.840
8 1:45.570 +1.343 15:19:30.410
9 1:48.893 +4.666 15:21:19.303
(19) Trapani Marco
1 15:07:15.955
2 1:47.170 +0.893 15:09:03.125
3 1:47.957 +1.680 15:10:51.082
4 15:12:37.359
5 1:46.303 +0.026 15:14:23.662
6 1:48.460 +2.183 15:16:12.122
7 1:47.352 +1.075 15:17:59.474
8 1:46.938 +0.661 15:19:46.412
(888) Bardascino Giovanni
1 15:07:12.099
2 15:08:58.451
3 1:48.380 +2.028 15:10:46.831
4 1:48.203 +1.851 15:12:35.034
5 1:47.593 +1.241 15:14:22.627
6 1:49.577 +3.225 15:16:12.204
7 1:49.829 +3.477 15:18:02.033
8 1:50.563 +4.211 15:19:52.596
(49) Minutolo Pietro
1 15:07:09.489
2 1:45.154 15:08:54.643

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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